
OGŁOSZENIE 

WÓJTA GMINY MĘCINKA 

z dnia 16 lutego 2026r. 

 

 

W związku z Ustawą o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. Wójt Gminy Męcinka informuje  

o podjęciu Uchwały nr XXIX/179/2026 Rady Gminy Męcinka z dnia 13 lutego 2026r. w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji 

dla Gminy Męcinka na lata 2026-2031.  

Ww. uchwała dostępna jest na stronie Gminy Męcinka: www.mecinka.pl w zakładce: ”Dla mieszkańca- konsultacje społeczne”, na stronie podmiotowej Gminy 

Męcinka w Biuletynie Informacji Publicznej: www.bip.mecinka.pl w zakładce: „Aktualności” oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy  w Męcince,      

59-424 Męcinka nr 11. 

Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Męcinka na lata 2026-2031 zostanie opracowany dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego Uchwałą Rady Gminy 

Męcinka nr XXVII/165/2025 z dnia 30 grudnia 2025 r.  

Gminny Program Rewitalizacji ma przeciwdziałać negatywnym zjawiskom społecznym oraz przestrzennym poprzez podjęcie działań zmierzających do 

aktywizowania lokalnej społeczności oraz zapobiegania procesom degradacji. Dokument ma na celu wyprowadzenie obszaru rewitalizacji ze stanu 

kryzysowego oraz stworzenie warunków do jego zrównoważonego rozwoju. Gminny Program Rewitalizacji stanowi narzędzie planowania, koordynowania i 

integrowania różnorodnych aktywności w ramach rewitalizacji.  

W Gminie Męcinka, z obszaru zdegradowanego wydzielono 8 jednostek, które składają się na obszar rewitalizacji. W granicach obszaru rewitalizacji znalazły 

się części trzech jednostek – Męcinki, Muchów i Małuszów. Wskazany obszar charakteryzuje się szczególną koncentracją negatywnych zjawisk oraz ma istotne 

znaczenie dla rozwoju lokalnego na terenie Gminy Męcinka. Na tym obszarze będą prowadzone działania wynikające z Gminnego Programu Rewitalizacji. 

Diagnoza obejmowała analizę negatywnych zjawisk ze sfery społecznej oraz uzupełniająco ze sfery gospodarczej, środowiskowej, przestrzenno-funkcjonalnej 

oraz technicznej. 

 

 

 

   Mirosław Brzozowski 

   Wójt Gminy Męcinka 

 

http://www.mecinka.pl/

